
Držitel Oscara® Nicolas Cage* a skvělé speciální efekty 
hrají hlavní role v napínavém a dobrodružném filmu LOVCI 
POKLADŮ, na kterém se podílel i producent snímku Piráti 
z Karibiku. Benjamin Franklin Gates (Nicolas Cage) obě
toval celý život hledáním bájného pokladu řádu Templářů, 
za kterým se bezúspěšně honilo už šest generací jeho 
předků. Konečně našel potřebnou indicii к jeho nalezení. 
Bohužel o ní ví i jeho nesmiřitelný nepřítel (Sean Bean), 
který má na poklad také spadeno. A tak začíná ten pravý 
hon, ve kterém zvítězí ten, kdo poklad najde dřív a navíc i 
rozšifruje správný klíč. Která strana nakonec zvítězí?

A existuje poklad vůbec?
:

* Nejlepší herec v hlavní roli, Leaving Las Vegas, 1995 
OSCAR " je registrovaná obchodní a servisní značka Academy of Motion 
Picture art and Sciences.

- ' á  álp ̂   ̂  ̂ "

■ . .

IIII111 itÉsiim lillllifll 111* llliiffil ни ■lllilil Mifilllilllllli!
I l l  «1111 «IBI illi I l l i  i tllilll« Silil ■ «Elilleelllllill! 

J|[[lIIl[«Silí.,«1»llli .-»[SllIUSI «1111 UDII 111 Silil Süll!« Sill Sili* 
nilffSIilEISANiWilfinJlIDiiiOnSWiCISlISSESSSSiHiMIOIiSOlSISElEySIMSKiHIEfilllllSUS

Q  126 minut •  Barevný 
ŽÁNR: DOBRODRUŽNÝ

1 6 x 9  VHODNÉ PRO
1 7 a . <  1 VŠECHNY FORMÁTY 

^  OBRAZOVEK
PAL!

Ш D O L B Y
DIGITAL I

Design obalu ©  2010 Magie Box, a. s.
VŠECHNA PRÁVA VYHRAZENA. Dolby a □ □  symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories Licensing Corporation.
UPOZORNĚNÍ: Majitel autorských práv udělil souhlas к užívání tohoto DVD (včetně jeho zvukového záznamu) výhradně pro účely jefio sledování 
v soukromí. Veškerá další práva jsou vyhrazena. Pokud není výslovně právně schváleno nebo písemně schváleno vlastníkem práv je jakékoliv 
kopírování, veřejná projekce č i jiné komerční použití tohoto DVD a/nebo jakékoliv jeho části a dále jeho vývoz, další dodávání, distribuce a/nebo 
prodej přísně zakázáno. Nepovolené kopírování, přehrávání nebo distribuce je důvodem pro podání občanskoprávní žaloby a případně též pro 
zahájení trestního stíhání.

B4A0073234

8

Prístupnosť 
v Slovenskej 

republike

Distributor v ČR: Magic Box, a. s.. Na Klikovce 7,140 00 Praha 4. tei.: +420 221 436 100 e-mail: magicbox@magicbox.cz www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o.. Trenčianska 47,821 09 Bratislava, tei.: +  421 254 650 274. e-mail: magicbox@magicboxslovakia.sk ©  Disney

mailto:magicbox@magicbox.cz
http://www.magicbox.cz
mailto:magicbox@magicboxslovakia.sk

